



State of Rhode Island
Department of Administration / Division of Purchases
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855
Tel: (401) 574-8100 Fax: (401) 574-8387

ADDENDUM #1

RFP # 7594563 TITLE: ON-CALL TRAFFIC DESIGN CONSULTANT SERVICES

SUBMISSION DEADLINE: JUNE 27, 2018 – 11:30 A.M.

See attached compilation of Questions and Answers from the RIDOT Q & A portal.

Lisa Hill

Lisa Hill
Assistant Administrator




STATE OF RHODE ISLAND AND PROVIDENCE PLANTATIONS
RIDOT Addendum Notification

**RFP# 7594563 – ON CALL TRAFFIC DESIGN CONSULTANT SERVICES
ADDENDUM #1
SUBMISSION DEADLINE: WEDNESDAY, JUNE 27, 2018 at 11:30 am**

Per the issuance of the Rhode Island Department of Transportation **ADDENDUM # 7594563A1** the following clarifications are noted:

- I. See attached compilation of Questions and Answers from the RIDOT Q&A Portal.

APPROVED:


For **Jill Nascimento**
Chief Civil Engineer, Office of Safety

6/19/2018
DATE



Top News Traffic Alerts

Questions and Answers For:

On-Call Traffic Design Consultant 7594563

Please Note: *If this is the first time accessing our system on our new web site, you will be required to reset your password.*

**The ask question function is now disabled;
please call 401-222-2495 with any new questions.**

Date Asked: 06/18/2018

Date Answered: 06/19/2018

Poster: Alyssa Marcucci

Company: Tighe & Bond

Question:

Please confirm whether the DBE requirement of 10% is for the life of contract, or per task order.

Answer:

The 10% DBE goal applies to the Total Contract value

Date Asked: 06/15/2018

Date Answered: 06/19/2018

Poster: Katy O'Brien

Company: CDM Smith

Question:

Should the forms be submitted with the RIVIP in the beginning section of the proposal or be attached as an appendix?

Answer:

Attached as an Appendix or Exhibit

Date Asked: 06/15/2018

Date Answered: 06/19/2018

Poster: Katy O'Brien

Company: CDM Smith



Question:

Regarding page count, do the letter of transmittal and TOC count toward the 25-page limit? Do commitment letters and resumes from subs count toward the page count?

Answer:

Transmittal letters, commitment letters and TOC do not count toward the 25-page count. Resumes from subs do count toward the page count.

Date Asked: 06/15/2018

Date Answered: 06/19/2018

Poster: Katy O'Brien

Company: CDM Smith

Question:

Should one of the six hard copies contain original signatures on forms?

Answer:

The original proposal should contain the forms with original signatures.

Date Asked: 06/14/2018

Date Answered: 06/19/2018

Poster: Kathleen Duggan

Company: McMahon Associates, Inc.

Question:

Due to the 25-page limit, is it acceptable to include our SF 330, References, Resumes, and RI Licenses in separate, identified addenda?

Answer:

RI Licenses may be included as an exhibit within the Tech Proposal. SF 330, References, and Resumes should be documents included in the Tech Proposal.

